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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 2 400 zł

Polecam na wynajem bardzo ładne oraz w pełni wyposażone 2-pokojowe mieszkanie. Powierzchnia
nieruchomości wynosi 42 m2, i składa się z salonu z otwartą kuchnią, sypialni, przedpokoju z zabudowaną
szafa oraz łazienki z WC.

Nieruchomość jest wyposażona w sprzęt AGD taki jak, zmywarka, kuchenka elektryczna z piekarnikiem,
lodówka, pralka, odkurzacz. W kuchni znajdziemy różnego rodzaju przybory kuchenne, talerze, szklanki. W
salonie znajduje się wyjście na balkon. Okna PCV, drzwi antywłamaniowe. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci
miejskiej.

OPŁATY: Czynsz najmu: 2.400 zł + czynsz admin.: 280 zł + garaż wraz z komórką (dodatkowo-opcjonalnie):
300 zł oraz opłaty za media (internet, prąd, ogrzewanie SEC).

Gorąco polecam nieruchomość ze względu na znakomita lokalizację, możliwość bezpiecznego zaparkowania
oraz bardzo dobrym dostępem do sklepów, aptek, restauracji, uczelni, komunikacji miejskiej, punktów
rozrywki.

Mieszkanie wstępnie wolne od 15 czerwca 2023 r.

Zapraszam na prezentacje !

Symbol INW30404 Symbol SWO 412026

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Nieruchomość dostępna od 01.04.2023

Cena 2 400 PLN Cena w EURO 542 €

Cena w USD 590 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STARE MIASTO
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Powierzchnia całkowita 42 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 2

Piętro 5 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 6

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Czynsz administracyjny 280 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


